
Id: EYIEJ-HTQHF-IPTTS-HVYID-AZGEE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 395/LXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) - uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy na 2010 rok 

1) Komisji Rewizyjnej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

2) Komisji Budownictwa, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały 

3) Komisji Planowania, Budżetu i Oświaty - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Id: EYIEJ-HTQHF-IPTTS-HVYID-AZGEE. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 395/LXII/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 31 marca 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH na 2010rok 

 

Lp Tematykaposiedzenia
Planowany 

termin 

Odpowiedzialni za przygotowanie 
materiałów 

i zaproszeni do udziału 
w posiedzeniu 

1 2 3 4 

1.
1. Ocena realizacji budżetu Gminy i Miasta za 2009r. w zakresie finansowym 
i rzeczowym 
2. Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza GiM za 
2009r.

Marzec 
2010r.

Burmistrz GiM 
Skarbnik GiM 
Kier. Ref. budow. 

2. Gospodarka finansowa ZGK i wykorzystanie dotacji, zasoby mieszkaniowe Kwiecień 
2010r. 

Dyrektor Zakładu
Gospodarki Komunalnej
w Chęcinach

3.

Kontrola działalności M-G Ośrodka Kultury w Chęcinach ze szczególnym 
uwzględnieniem gospodarki finansowej

Maj 2010r.
Dyrektor M-G Ośrodka Kultury 
w Chęcinach 

4.
Ocena realizacji zamówień publicznych Czerwiec 

2010r. Kierownik Referatu 
Budownictwa,Inwestycji i Drogownictwa

5.

Analiza stopnia wykonania budżetu 
w zakresie finansowym i rzeczowym za 
I półrocze 2010r. Wrzesień 

2010r.

Burmistrz GiM 
Skarbnik GiM 
Kier. Ref. budow.

6.

Inne kontrole doraźne wynikające z aktualnych potrzeb, podejmowane na 
wniosek Przewodniczącego Rady bądź z inicjatywy Komisji Rewizyjnej

Praca ciągła

Przewodniczący Komisji



Id: EYIEJ-HTQHF-IPTTS-HVYID-AZGEE. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 395/LXII/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 31 marca 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDOWNICTWA, ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 rok 

 

Lp. 
Tematykaposiedzenia

Planowany 
termin 

Odpowiedzialni za przygotowanie 
materiałów 

i zaproszeni do udziału 
w posiedzeniu 

1 2 3 4 

1. Wizja lokalna dróg gminnych pod kątem rozpoznania potrzeb wykonania 
remontów cząstkowych

m-c 
kwiecień

Kier.Ref. budown. 
Urzędu GiM 
Inspektor ds. drogownictwa

2. Ocena stopnia realizacji zadań z zakresu komunalizacji i obrotu gruntami m-c 
maj

Kierownik gospodarki nieruchomościami, 
ochrony środowiska i rolnictwa

3. Informacja o stopniu realizacji remontów obiektów szkolnych ze 
szczególnym uwzględnieniem obiektu Szkoły Podstawowej w Tokarni 
- wizja lokalna w terenie

m-c 
czerwiec

 

4. Ocena działań Gminy w zakresie ochrony środowiska, dzikich wysypisk 
śmieci i utrzymania czystości – wizja lokalna w terenie

m-c 
sierpień

Insp. d/s ochrony środowiska Ref. Gospod. 
Nieruch.

5. Opracowania i wynikające z nich wnioski w tematach zaproponowanych 
przez Przewodniczącego Rady, Burmistrza bądź członków Komisji

Wg potrzeb Przewodn. Komisji

6. Analiza i opiniowanie projektów materiałów stanowiących porządek obrad 
sesji Rady

Wg potrzeb Burmistrz GiM 
Kier. Odpow. Ref. Urzędu



Id: EYIEJ-HTQHF-IPTTS-HVYID-AZGEE. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 395/LXII/10

Rady Miejskiej w Chęcinach

z dnia 31 marca 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA, BUDŻETU I OŚWIATY NA 2010 ROK 

 

Lp. 
Tematykaposiedzenia Planowany 

termin 

Odpowiedzialni 
za 

przygotowanie 
materiałów 

i zaproszeni do 
udziału 

w posiedzeniu 
1 2 3 4 
 §  Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. (informacja za rok 2009) 

§  Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Chęcinach
m-c 

marzec
Z-ca Burmistrza 

GiM
1. Analiza wykonania budżetu w zakresie finansowym i rzeczowym za 2009 rok m-c 

kwiecień
Skarbnik GiM; 

Kier. Ref. 
Budown.; 

Kierownicy 
jednostek 

organizacyjnych 
gminy

2. Realizacja zadań oświatowych Gminy za 2009r. i w roku szkolnym 2009/2010 
§  analiza kształtowania się kosztów związanych z funkcjonowaniem placówek ze szczególnym 
uwzględnieniem wydatków osobowych 
§  analiza liczby uczniów w poszczególnych szkołach podstawowych i gimnazjalnych oraz 
przewidywania w oparciu o liczbę urodzeń (do roku 2009)
§  potrzeby w zakresie dostosowania budynków do przyjęcia do szkół pięciolatków i sześciolatków

m-c - 
czerwiec

Burmistrz GiM 
Sekretarz GiM

3. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
- realizacja zaplanowanych remontów 
- stan kadrowy

m-c 
sierpień

Burmistrz GiM 
Sekretarz GiM

4. Ocena stopnia realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2010r. 
-          stopień zaawansowania zadań rzeczowych uwzględnionych do realizacji w 2010r. 
-          realizacja planu dochodów i wydatków w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej

m-c 
wrzesień

Kier. Ref. 
Budownictwa, 

Inwestycji 
i Drogownictwa 
Skarbnik GiM

5. Inne zagadnienia w zależności od bieżących potrzeb praca 
ciągła

wg wybranej 
tematyki


